



Mousse saveur chocolat blanc

Ref. 006923 | EAN 9002100045654



Fournisseur NESTLE FRANCE
Marque NESTLE DOCELLO

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte kg
Unité de vente	Boite de 1 kg
Durée de vie	365 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Lait
Allergènes (Traces)	Oeufs, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	Durabilité minimale : 12 mois.À conserver au sec et à l'abri de la chaleur dans son emballage d'origine. Bien refermer après chaque utilisation.
Conditions de conservation	Durabilité minimale : 12 mois.À conserver au sec et à l'abri de la chaleur dans son emballage d'origine. Bien refermer après chaque utilisation.
Température de stockage	De 16°C à 18°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	En l'état dressée en coupes, mini-verrines, ramequins, en quenelles.... Associée à des zestes d'agrumes, des fruits secs, des fruits crus ou cuits, du coulis de fruits rouges. Pour la réalisation de pâtisseries : charlotte au chocolat, biscuit roulé... Pour garnir : choux, éclairs,... Pour une mousse plus onctueuse, remplacer 10% du lait par de la crème liquide.
Ingrédients	Dextrose, LAIT écrémé en poudre, matières grasses végétales (huiles de palmiste et de palme), sirop de glucose, sucre, chocolat blanc 5% (sucre,beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, LAIT entier en poudre, vanilline), amidon modifié, émulsifiants (E477,E471,E472a), gélifiants (E460, E516, E401, E440, E404), protéines de LAIT, arômes, stabilisant (E450), concentré de carthame, maltodextrine, sel, concentrés de fruits et légumes (pomme, cassis, radis). Peut contenir : FRUITS A COQUE, OEUF, SOJA et GLUTEN.
Ingrédients primaires	FRUITS_VEGETABLES_LEGUMINOUS_AND_NUTS (0%)
Message marketing	Une texture aérée et fondante.Une mise en oeuvre simple et rapide : utilisation de lait froid, temps de battage court : 7min seulement / temps de réfrigération :

1h30.Convient à un régime végétarien.Couleur d'origine naturelle issue d'un mélange de concentrés de fruits et de plantes.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.09 Kilos	Volume	2 946 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	18.1 x 8.1 x 20.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.85 Kilos	Volume	20 707 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 25.1 x 21.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	216	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	272 Kilos	Volume	954 240 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 99.4	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés	Pour préparation de 100 gr / ml
Valeur énergétique	419 Kilocalories 1 765 Kilojoules	62 Kilocalories 259 Kilojoules
Matières grasses	11 Grammes	1.7 Grammes
dont acides gras saturés	9.2 Grammes	1.3 Grammes
Glucides	73 Grammes	9.8 Grammes
dont sucres	66 Grammes	9 Grammes
Fibres alimentaires	1 Gramme	-
Protéines	6.7 Grammes	1.7 Grammes
Sel	0.8 Gramme	0.1 Gramme



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h46

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Serbie
Type d'emballage	Box